АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30/11/2018 № 2587

«О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 30.11.2017 № 2630

«Об образовании муниципальной комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,

в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов

и обеспечения условий их доступности для инвалидов

на территории Сосновоборского городского округа»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации

Сосновоборского городского округа, в целях надлежащего исполнения постановления

Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 N 649 «О мерах по

приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с

учетом потребностей инвалидов», в целях приведения в соответствие с требованиями

действующего законодательства правовых актов муниципального образования,

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 30.11.2017 № 2630 «Об образовании муниципальной комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления

с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для

инвалидов на территории Сосновоборского городского округа»:

         1.2. Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их

доступности для инвалидов на территории Сосновоборского городского округа

изложить в новой редакции (Приложение).

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета внутренней

политики, правопорядка и гражданской защиты разместить настоящее постановление

на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному комплексу

Лютикова С.Г.

Первый заместитель главы администрации

Сосновоборского городского округа                                                                В.Е.Подрезов

Исп. Ушакова Н.М.; ЛЕ

Приложение

к постановлению администрации

Сосновоборского городского округа

от 30/11/2018 № 2587

СОСТАВ

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их

доступности для инвалидов на территории Сосновоборского городского округа

Председатель муниципальной комиссии

Лютиков Станислав Геннадьевич

Заместитель главы администрации по

жилищно-коммунальному комплексу

Сосновоборского городского округа

Заместитель председателя

муниципальной комиссии Горшкова

Татьяна Валериевна

Ответственный секретарь

Комиссии

Ушакова Наталья Михайловна

Заместитель главы администрации по

социальным вопросам

Главный специалист отдела

муниципального контроля

Члены муниципальной комиссии:

Наумова Ирина Андреевна Руководитель филиала ЛО ГКУ «Центр

социальной защиты населения» в

Сосновоборском городском округе

Демина Ирина Николаевна  Инженер отдела жилищно-коммунального

хозяйства комитета по управлению

жилищно-коммунальным хозяйством

Михайлов Юрий Владимирович Начальник отдела градостроительного

зонирования и землепользования

комитета архитектуры,

градостроительства и землепользования

Кирьян Елена Алексеевна

Горьковая Татьяна Михайловна

Начальник сектора технического надзора

отдела капитального строительства

Представитель общественной

организации инвалидов